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Composita Mama DHA 30 kaps.+ 60 kaps.
 

Cena: 59,56 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 kaps. (+60 kaps.)

Postać KapsułkI

Producent ESTABLO PHARMA SP.Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki:
Kapsułka różowa: tlenek magnezu (magnez), dwuwinian choliny (cholina), diglicynian żelaza (żelazo), żelatyna wieprzowo-wołowa,
substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), cholekalcyferol (witamina D), chlorowodorek pirydoksyny
(witamina B6), barwnik (candurin silver fine, czerwień allura), kwas foliowy: L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek
potasu (jod), metylokobalamina (witamina B12).

Kapsułka przezroczysta DHA: oczyszczony olej rybi zawierający 50% DHA i 10% EPA, żelatyna wieprzowa, substancja utrzymująca
wilgoć: glicerol.

Zawartość składników w zalecanej dziennej porcji (trzy kapsułki): kwas dokozaheksaenowy (DHA) – 600mg, kwas eikozapentaenowy –
120mg, witamina D – 50mcg (1000% ZDS), witamina B6 – 2,6mg (186% ZDS), cholina – 125mg, kwas foliowy – 800mcg (400% ZDS), w
tym: kwas pteroilomonoglutaminowy – 400mcg, L-metylofolian – 400mcg, witamina B12 – 4mcg (160% ZDS), żelazo – 27mg (193%
ZDS), jod – 220mcg (147% ZDS), magnez – 200mg (53% ZDS).
ZDS – zalecane dzienne spożycie.

Działanie:
Kompozycja składników potrzebnych dla prawidłowego funkcjonowania organizmu kobiety w ciąży oraz matki karmiącej, a także ich
dzieci. Suplement diety Composita Mama DHA wpływa korzystnie na kilka ważnych funkcji organizmu – ochronę, prawidłowy rozwój
oraz odporność nie tylko mamy, ale przede wszystkim dziecka już od pierwszych dni ciąży. Preparat ma podwójną formułę, dzienna
porcja składa się z dwóch rodzajów kapsułek, z których każda ma inny skład. Wszystkie składniki łączy jednak potwierdzone działanie
oraz aktywne formy o wysokim stopniu przyswajania. Kapsułka przezroczysta wyróżnia się wysoką zawartością kwasu DHA, który jest
składnikiem wspierającym prawidłowy rozwój mózgu, a także oczu, jest zatem potrzebny zarówno w okresie życia płodowego, jak i już
po urodzeniu w okresie karmienia piersią. Różowa kapsułka zawiera MaxProtection®, czyli złożone źródło folianów wzbogacone o
witaminę B6, B12 oraz cholinę. Taki zestaw wspomaga utrzymanie właściwego metabolizmu homocysteiny. Dodatkowo witamina B12
wspomaga zachowanie właściwych funkcji psychologicznych oraz wspiera układ nerwowy. ActivCare® to żelazo, witamina D, jod oraz
magnez. Żelazo i witamina D są ważne dla prawidłowego przebiegu procesu podziału komórek, a magnez z jodem wpływają pozytywnie
na funkcjonowanie układu nerwowego. W preparacie żelazo występuje w dobrze tolerowanej i wysoko przyswajalnej postaci chelatu
diglicynianu żelaza (Chella Fe®), który w połączeniu z kwasem foliowym, aktywnym folianem i witaminami B6 i B12 przyczynia się do
prawidłowej produkcji czerwonych krwinek.
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Zastosowanie:
Suplement diety Composita Mama DHA przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety kobiet w ciąży oraz matek
karmiących w niezbędne składniki.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Należy chronić przed działaniem światła.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.

Sposób użycia:
Zalecana dzienna porcja: jedna różowa kapsułka i dwie przezroczyste kapsułki. Przyjmować je podczas posiłku, popijając wodą. Nie
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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